PAGE
5

[image: image1.jpg]

131
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _13 мая______2015 года  № _167__

г. Джанкой
Отчет об исполнении бюджета
муниципального образования

Джанкойский район Республики Крым

за 1 квартал 2015 года
         В соответствии со ст.264.2 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, статьей 67 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, рассмотрев отчет об исполнении  бюджета  муниципального образования Джанкойский район Республики Крым за 1 квартал 2015 года, администрация  Джанкойского района  п о с т а н о в л я е т:
         1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Джанкойский район Республики Крым за 1 квартал 2015 года согласно приложению.
    2. Обратить внимание главных распорядителей бюджетных средств, руководителей казенных, бюджетных учреждений на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, экономное расходование бюджетных средств.

    3. Управлению по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района принять меры по наполняемости бюджета  муниципального образования по всем источникам доходов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района Республики Крым  Пономаренко А.А.

Глава администрации

Джанкойского  района                                                                      А.И. Бочаров

ОТЧЕТ

об  исполнении  бюджета  муниципального образования

Джанкойский район Республики Крым

   за  1 квартал  2015 года

Исполнение

      бюджета муниципального образования

      Джанкойский район Республики Крым

по  доходам

( тыс. руб.)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование                        доходов
	План на

 2015год
	Исполнено

на

01.04.2015г.

	100 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	24735,0
	      4182,3

	101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	7000,0
	851,3

	105 02000 02 0000 110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	2428,0
	163,8

	105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	661,1
	57,5

	105040000020000110
	Налог,  взимаемый в связи с применением  патентной системы налогообложения
	4801,0
	217,3

	 108 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	5,0
	0

	111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	454,6
	0

	 112 00000 00 0000 000
	Платежи при пользовании природными ресурсами
	270,0
	9,7

	113 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	9100,3
	658,0

	 116 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	5,0
	2026,2

	117 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	10,0
	198,5

	200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1312959,6
	302824,0

	  202  01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	233869,4
	58467,4

	 202 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1079090,2
	244356,6

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1337694,6
	307006,3

Начальник управления по

бюджетно-финансовым вопросам

администрации Джанкойского района

Республики Крым                                                                   И.В.Компаниец

Начальник отдела учета и отчетности                                  С.Д.Грищенко

Исполнение

      бюджета муниципального образования

      Джанкойский район Республики Крым за 1 квартал 2015 года  по разделам и подразделам функциональной  классификации   расходов бюджета

	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма (тыс. рублей)

	план на 2015г
	факт на 01.04.2015г.

	1
	2
	3
	4

	Всего:

	1 337 694,6
	223 051,3

	Общегосударственные вопросы
	01

	48 653,8
	7 925,6

	Функционирование высшего должностного лица  субьекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	709,8
	141,3

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03
	4 642,4
	659,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	30 526,4
	5 735,6

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового
	01
	06
	6 829,7
	690,3

	Резервные фонды
	01
	11
	200,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	5 745,5
	698,6

	Образование
	07

	780 047,5
	113 976,4

	Дошкольное образование
	07
	01
	156 475,9
	20 100,2

	Общее образование
	07
	02
	583 859,8
	87 764,2

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	503,8
	0,00

	Другие вопросы в области образования
	07
	09
	39 208,0
	6112,0

	Культура и кинематография
	08

	62 342,5
	8 224,6

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	62 342,5
	8 224,6

	Социальная политика
	10

	433 329,6
	90 461,1

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	0
	0

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	249 026,6
	15 181,2

	Охрана семьи и детства
	10
	04
	174 768,8
	75 012,9

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	06
	9 534,2
	267,0

	Физическая культура и спорт
	11

	5 497,3
	507,7

	Физическая культура
	11
	01
	5 497,3
	507,7

	Межбюджетные трансферты
	14

	7 823,9
	1 955,9

	Иные дотации
	14
	02
	7 823,9
	1 955,9

Начальник управления по

бюджетно-финансовым вопросам

администрации Джанкойского района

Республики Крым                                                                   И.В.Компаниец

Начальник отдела учета и отчетности                                  С.Д.Грищенко